
 

 

POSTANOWIENIE NR 178/2019 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Żychlin 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 9 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w 

Żychlinie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

/-/ Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

178/2019  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 30 kwietnia 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa, Grabów ul. Szkolna 4, 99-319 Dobrzelin: 

 

1. Monika Arkuszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Żabików 

2. Rafał Gątarek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Dobrzelin 

3. Lidia Gołębiowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Żychlin 

4. Patrycja Kwiatkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Grabów 

5. Aurelia Halina Przyłoga, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Dobrzelin 

6. Małgorzata Aleksandra Szymańska, zgłoszona przez KW WIOSNA 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Dobrzelin 

7. Sławomira Wasińska, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Żychlin 

8. Zdzisława Elżbieta Witek, zgłoszona przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Żychlin 

9. Maria Dorota Woźniak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Tarnów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica w budynku Ochotniczej Straży Pożarnej, ul. Górna 

3, 99-321 Śleszyn: 

 

1. Jerzy Stanisław Antosiak, zgłoszony przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Żychlin 

2. Anna Jędrachowicz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Śleszyn 

3. Aleksandra Krupińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Żychlin 

4. Justyna Kamila Kubicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Dobrzelin 

5. Patrycja Anna Prośniewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Dobrzelin 

6. Kamil Rzeźnicki, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Żychlin 

7. Paulina Sochacka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Chochołów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Społeczna Szkoła Podstawowa, Orątki Dolne 1, 99-320 

Żychlin: 

 

1. Włodzimierz Jan Antosiak, zgłoszony przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Żychlin 

2. Michał Zbyszek Arkuszewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Budzyń 

3. Karolina Kroczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Żychlin 

4. Artur Pawłowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Żychlin 

5. Zofia Agnieszka Pietrzak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Wola Popowa 

6. Krzysztof Stasiak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Żychlin 

7. Anna Szewczyk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Żychlin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkół Nr 1, ul. Łukasińskiego 21, 99-320 Żychlin: 

 

1. Wanda Antosiak, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Żychlin 

2. Jadwiga Helena Cichocka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Żychlin 

3. Katarzyna Józwiak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Żychlin 

4. Zofia Elżbieta Kamińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Żychlin 

5. Elżbieta Barbara Kapturowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Żychlin 

6. Wiesława Pankiewicz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Florianów 

7. Iwona Beata Welfler, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Żychlin 

8. Krystyna Wierzbicka, zgłoszona przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Żychlin 

9. Renata Zaręba, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Żychlin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkół Nr 1, ul. Łukasińskiego 21, 99-320 Żychlin: 

 

1. Halina Zenobia Banasiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Żychlin 

2. Magdalena Ciećwierz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Żychlin 

3. Katarzyna Maria Józefczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Żychlin 

4. Anna Genowefa Matych, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Żychlin 

5. Anna Pawliczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Dobrzelin 

6. Paulina Sobczyk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Wola Owsiana 

7. Grażyna Bożena Stańczyk, zgłoszona przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Żychlin 

8. Martyna Szczapa, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Żychlin 

9. Jacek Wasiak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Żychlin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. 1 Maja 23, 99-320 Żychlin: 

 

1. Jolanta Antosiak, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 

zam. Żychlin 

2. Izabela Banasiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Żychlin 

3. Monika Jolanta Chlebicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Budzyń 

4. Elżbieta Florczak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Florianów 

5. Robert Przybyszewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Żychlin 

6. Zofia Rutkowska, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Żychlin 

7. Karolina Dorota Urbańska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Żychlin 

8. Anna Agata Wołoszyn, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Żychlin 

9. Halina Woźniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Dobrzelin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Żychliński Dom Kultury, ul. Fabryczna 3, 99-320 Żychlin: 

 

1. Anna Garstka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Żychlin 

2. Ewelina Krawczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Żychlin 

3. Marzena Ewa Łungowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Żychlin 

4. Elżbieta Milczarska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Florianów 

5. Anna Amelia Sikora, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 

zam. Żychlin 

6. Wiktoria Sylwestrowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żychlin 

7. Anetta Małgorzata Witeczek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Kozanki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Zespół Szkolno-Przedszkolny, ul. Żeromskiego 8, 99-320 

Żychlin: 

 

1. Adam Edmund Gąsiorkiewicz, zgłoszony przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ (uzupełnienie składu), zam. Czesławów 

2. Magdalena Jakubowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Żychlin 

3. Irena Janina Kaczmarek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Żychlin 

4. Marzanna Teresa Obidowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Budzyń 

5. Barbara Janina Parzęcka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żychlin 

6. Mateusz Piotrowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Żychlin 

7. Anna Stasiak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kręcieszki 

8. Ewa Maria Studzińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Żychlin 

9. Wiesław Kazimierz Witek, zgłoszony przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Żychlin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Zespół Szkolno-Przedszkolny, ul. Żeromskiego 8, 99-320 

Żychlin: 

 

1. Wiesława Ciechomska, zgłoszona przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Żychlin 

2. Aneta Renata Ciężarek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Żychlin 

3. Ewa Elżbieta Filipiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dobrzelin 

4. Filip Ledzion, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Żychlin 

5. Maria Nina Przytulska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Żychlin 

6. Sławek Stańczak, zgłoszony przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Żychlin 

7. Jolanta Stasiak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kręcieszki 

8. Agnieszka Szczepańska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Żychlin 

9. Jolanta Witkowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Czesławów 

 

 


